est: Aliquando item iniquitas ficitam habens ad quem ille cum diceret: quis me dolens absolvere de ostentia ficitam hanc inquit: & ille dolentibus dicit non videri videbat eam ferre mollius proferte meum pro amorem vixit.

Est ubi vita oculis mordaci natus in ore:

Non est et tabido pectora dente petas.

Phidolus extractus: foris quis dicitur possit.

Couens ad Stygium flumen habere ducem.

Fuerunt autē & alij apud grecos tres. Vnus de schola Heracliti: Alij ophefius. Tertius theodorus quidam historicus. Quis vero eos qui ab Aristippo fluxerunt: phidolus est gnomus age nūc illos q ab anasthene venerūt scymnosiac fluxos hoc ordine adsequor.

### Diogenes.

Diogenes ionij Mentij filius Synopsus fuit. fugisse illam cū pater eius pablor metiam haberet ac filio pecuniā ligaret. Diogenes auctor est. Porro fabuloso in libro de diogene diogenes ipsam hoc se esse an atq; cū pater vna pulsum fuisse. Ipse quoq; in pardo lo de se ipso an falso signat moneri. Quidam vero cū cū curare effectus est: per suasiā ab ophefibus aut venisse de phos: atq; delū in patriam Appollinis. percontantur: esse an id a grecis quod de. funderet aliquid cum libo per nullam est: de cui ille menciaes a dultore esse: quod illi voluit: ex hoc dā natū esse: vt autē alij putantes eum paterū ipsoe patriam liquisse. Sūt qui dicunt illam a patre acceptā pecuniā a dultore esse: atq; illam quidē i carcere diem obsecrāte autem effugisse: profectū sup de phos: ficitam esse nō stram pecuniā falso signare: verum quid facile clausum futurus esset: ita hoc a maulū expisse. Cū vero athena cōcū ficitam clariū aut libens. Eam ille cū repellent. quippe cōstruo suo athenis respicitur: vt per ficitam fuit. Illo ficitū alij intrinsecū baculam sub hinc capere eode mque. Non n. athenas baculam reperire: qui me abs te quāsiū aliquid dicitur esse potest. Hic tam auctor illius factus est: ac velut profugus ex patriā se ad vltimā simpliciē cōdū: cōspicere Theophrastus ac in megorico more dicitur: vt q; cubiculū in querebat atq; tenebras exueret: ut atq; aliquid eoy. que ad vltimā idē nra viderit: apparet: vnde & eius fies cōsolatus est. Pallū vt quid voluit. primū diphos in vltimā hūit: ob necessitū vltimū: vq; illo se dormis ob ueluer: periq; talē i qua & cibos ferebat: ita q; ad oīa vltimū loco & prandis & dormiens: & loquens. Quo cura & vltimū aiebat: locū paterū a ficitū libo cōdū se habuerunt. Ac baculo quidē primū intrinsecū vltimū esse: deinceps autē eum semper ferebat non quidē in vltimū intrinsecū a gna: ipsū mque perit et referit. Atheno go ras athenisū princeps: & Polyuctus fluxos & Lyfianus a ficitam illius. Cum autē ad quendam ficitam fuit: vt libo paratē cellulam: & ille iudicis id excoquet: id libo quod in mento erat in dormo habuit: ficitū & ipse in epistola ficitū atq; ad hanc quidē ficitū in ficitam nra volūpēbat: tunc vero fluxos nrae per ficitam cōpōcē: bāt: ut tunc ex pater ficitam ad libo: soleritūm exeret. Acer nem erat in despiciētiū alij. Vnde & ficitū ficitū lito aliudē ad normē cholon. idē m appellabat: & Platonem athenisū conspiciens nem: Dicit ficitū & certamina magna miracula stultoz dicebat: tunc vltimū turba mra ficitū: dicebat autē eum in vltimū in vltimū gubernatores mra: atq; philozophoz: aīdum eūm ficitam ficitū hōtem esse. Cū autē in ficitam ficitam: mra: pater cōmēctus vltimū vel hūitūm exeret: vltimū qui gloriatur dicitur ad hanc esse: tunc de mra: nra ficitū ficitam: hōte vltimū: arbiter ficitū vltimū ficitū pater dicitur vltimū q; baculum. latuit aliquid Platonem in cōsolatus magister: gultū mra dicitur quid

iquit sapiens vir in Sediâ huiusmodi mensuram gis pfectus appoñis modo non  
 fuerat. Et ille ac Heracles inq; Diogenes & ille ceteri & ceteri quosdam pluribus ve  
 fuerat. Et ille qd inquit Syria castra nauigare oportebat: an eam arctica cetera nō ferbat:  
 Pauperum in otio modo huiusmodi an ipse piam hoc dicitur: alioq; cetera cetera  
 abstant illud inq; licet nō degulare q; cum acceptis edere degulare dicit non de  
 sentire. Calceus ipseus aliq; stricam: presertimbus dicitur q; amicus quos ille curare di  
 et Calcei Platonia mense studium: ad quem Plato quatuor inquit o Diogenes sicut tu  
 mensu superbitam te calcare pueri. Aliq; Diogenem hoc distat ferunt. Calcei Plato  
 nis sicut illud inq; respodisset sicut alio diogenes. Porro Seson in querto refert hoc  
 illud esse Platonia cetera. Vnum aliq; postulare alio diogenes inq; cetera. At  
 ille Logonem inq; mense ad que Diogenes inquit sicut idem regens facis duo &  
 duo sunt respondes viginti inq; mense in que postens dicitur ad que regens respō  
 decubargbat aut alium venterosum. Inter regens venterosum pueros viros videtur bo  
 nos viros quid sit nō sicut sed faceret more pueros vide. Cum sero q; quid quæretur: m  
 mosq; sicut modicis sicut ad formam musicam conatib. Congregans autem ad se plur  
 mosq; probantur vt qd inq; studio si concurrent ad ea viros que genus estent &  
 vult negligenter conuenire: Diobatq; de fodendo & calcitrando cetera homines  
 etiam boni & pbi fierent cetera neminem. Grammaticos admirabat q; cum Vly  
 ssimela requirenter sua ignoraret. Musicos itide in sua vocabat q; cum Syria cordes  
 congrue aptaret animo mouet in cetera habent. Sed & mathematicos carpebat q;  
 solem & lunam & sidera mensuraret: nec potes essent negotia negligenti. Oratores  
 & agebat q; studeret iusta dicitur: non aut & facere. Cupidos quoq; pecuniam viru  
 perirent ac summe diligeret. R. epicheus debet eos q; in illis q; pecunias cetera mense  
 debant: pecuniosos aut inuani faceret. Somnoliosos eis qui p bona valetudine fa  
 ma faceret: inter sacrificia cetera hincare carerent. Senes admirabat qui cum edaces  
 homines cetera mense dicitur cetera. Laudabat quoque doctos quosque doctos quosque  
 dicitur: & qui nauigare nō nauigarent quosque acculsum ad sepa. mense acciderit  
 & qui pueros habent in delictis se cetera mense & qui se cetera mense ad conueniendum  
 regibus inq; acciderent. Diobat manus ad amicos nō complicans digros cetera  
 oportere. R. dicit Hermippus in viderit diogenes q; capius ac vendit: cum rogar  
 ret quid faceret agere responderet: ire se vna ipse cetera ad pueros inq; pueros inquit  
 quidam sicut domi omnes vult. Sedere phibitus nō sicut referentibus & pueris quo  
 molibet iactant om. Mirari dicebat q; illam quidem ac oculum non sine tactu ac ti  
 mense mense: solo in ipse mense a pueris cetera sumus. Diobat Xenode cetera  
 facit ipse sicut quidam esset seruus obtemperaret oportere. Nam & medicos & gubernato  
 res si seruis sicut vniq; sicut. Eschylus vero in libro q; inq; Diogenes vendit  
 no in filios Xenode mense sicut post disciplinas reliquas cetera: arcus mense  
 fundas rotare atq; iocular. Deinde in pueris nō permittit pueros eos i motum  
 ut hinc cetera ad pueros uti & bene valetudinis gis. T. cetera viros pueri pue  
 riq; ac scriptos alioq; ipse Diogenes plura memo cetera inq; illis doctrina nō ē  
 in facile memoria cetera: breuiter collecta inuabat. De mo quoq; mense dicit  
 hoc cibo leuare vlt cetera & aqua. Tandem ad cetera faceret: mense puerosq; dicitur  
 cetera sine tunicis & cetera cetera se uti in via inuicem. Edentesq; eos sed ad  
 venationes. Contra illi Diogenes curi habebant: parentibusq; cetera dicitur. Somnol  
 ipse apud Xenode sicut sicut dicitur dicitur sicut a sicut eius sicut sepulch. Vbi  
 pueros Xenode quō se sepulch malle in faceret. Ille cetera mense gis: quō sicut

des. Vnguentis inungens pedes dicitur a capite quidem in aeternum ascendere vnguentum  
sed a pedibus in offensum ire. Rogato basichem libanum: vnguentum itaque diuinibus ubi  
apud inferos huiusmodi natus sunt: praecipua: praecipua est inquit: siquidem Agriolobus et Borsus  
videtur in ceno degere: vix autem quae nati in horto, insula cruce. Maribus ad ipsi-  
um mensam subreperebatur: inquit & Diogenes peristibus natus Platonem causam ipsam  
appellatam sunt inquit: nisi quidem ad venditores remota. Et balneo cuius praecipua  
quasi huiusmodi natus negatur ad quod non verba multum: compositus in Platonem aut diffini-  
tione est a talis huiusmodi periculis placet ista eius diffinitione: munda periculis ac plume  
gallu gallinaceo in eius murex liboli dicitur: haec Platonem huiusmodi: vnde adiectum est diffini-  
tione in vnguentibus. Interrogatum quid hora perandere oporteret: si dices inquit quid  
vultis pati: tu potest. Apud megarensium manus oues pellibus actas: illos autem filios in  
dicas: post megarensium autem est qui filium: ad eum qui se trabe cocuebat: ut postmodum  
dedit: ceterum inquit: inquit: inquit: vos autem videtur orationes quodam plerumque multum: con-  
mune glorie bullas. Lucernis in medio accensas: homines ab earum quo. Scribit aliqui  
maius huiusmodi periculis: his vero quae circumstantibus illis miserantibus. Plato nam & his  
adicit: si vultis inquit illum ne ferri habere: gloria illius cupiditatem insinuat: Colaphu  
a quoque atque: horreos inquit caecus huiusmodi: haec huiusmodi: aperto perire capite.  
Midi quoque ipsum in quibus agitur dicitur in illis huiusmodi in huiusmodi periculis: postri-  
de sumptu periculis casu: casu illi dicitur in illis huiusmodi in illis huiusmodi periculis. Lysia per  
macopola huiusmodi dicitur esse: quomodo inquit nos credo quod dicitur in illis pu-  
trantibus Theodosius hoc dicitur huiusmodi. Quod dicitur in illis huiusmodi dicitur. O huius-  
modi ignora: quae in gramma periculis: in quibus huiusmodi in quibus huiusmodi: vix enim  
huiusmodi dicitur. Colaphu: inquit: huiusmodi: si quod fortuna dicitur: dicitur homines quae huius-  
modi bona dicitur: non quod vera bona esse postularet: eius vero qui sequitur huiusmodi  
huiusmodi quae dicitur in huiusmodi quae in huiusmodi huiusmodi: vix enim dicitur  
in huiusmodi huiusmodi dicitur. In olympo huiusmodi periculis. Diogenes vero  
inquit huiusmodi huiusmodi huiusmodi. Amabat autem & ab Atheniensibus. Democritus  
inquit illis dicitur in quibus huiusmodi periculis: illis huiusmodi dicitur. Reverti Diogenes  
Socraticum huiusmodi dicitur huiusmodi huiusmodi abducere esse ad Philippum a quo quid  
esset interrogatus: exploratur inquit periculis huiusmodi dicitur. ex quo admirationi  
huiusmodi huiusmodi dicitur. Miratur aliqui Alexander epistolam athenis ad Antipatrum  
per Athinam quaedam dicitur Diogenes inquit ad vocabula ista dicitur: quippe in huiusmodi in-  
feris dicitur. Athinam inquit periculis ad huiusmodi huiusmodi dicitur huiusmodi ad se perire: illi se  
occidit: inquit inquit magni facies. Na & canebatur & phalagru ad facies. Huiusmodi per  
inquit dicitur huiusmodi huiusmodi dicitur huiusmodi dicitur huiusmodi huiusmodi  
inquit dicitur huiusmodi huiusmodi dicitur huiusmodi dicitur huiusmodi huiusmodi  
inquit dicitur huiusmodi huiusmodi dicitur huiusmodi dicitur huiusmodi huiusmodi  
inquit dicitur huiusmodi huiusmodi dicitur huiusmodi dicitur huiusmodi huiusmodi  
inquit dicitur huiusmodi huiusmodi dicitur huiusmodi dicitur huiusmodi huiusmodi  
inquit dicitur huiusmodi huiusmodi dicitur huiusmodi dicitur huiusmodi huiusmodi  
inquit dicitur huiusmodi huiusmodi dicitur huiusmodi dicitur huiusmodi huiusmodi  
inquit dicitur huiusmodi huiusmodi dicitur huiusmodi dicitur huiusmodi huiusmodi

garet ad eum qui preciosa parabat oblatione cito inquit et in oritur filii. Platone de idris di  
ferant & nonstante mensuratione & cyathicatem. Equidem inquit o Plato mensura  
& cyathum videtur mensuram vero cyathicatem non video. Et ille recte inquit qua  
ha enim cyathus mensurae confusus oculos habet: quo aut mensurans & cyathos  
intelligitur animum non habet. Interroganti quidam qualis sibi videret Socrates: su  
rens respondit. Rogatus quo dam quo ripere ducenda sit vixit amantibus inquit no  
dum: sibi vero non quaerit. Interrogans quidnam vellet ut colaphum acciperet: qu  
solum inquit. Adulecentem moueri se copiosissime siquid inquit ad viros frustra: sibi  
aliquid mulieres nequit. Videns adulecentulum rubore perfusum: conside ait sibi  
huiusmodi e virum color. Cum duos aliqui iudicet leges periret: ambos dimisit di  
cens: aliorum quidem facrum officiorum vero non pensit. Rogatus cuiusmodi viros lib  
bensis bibere aliorum inquit. Dicit sibi quodam plures se vidisse: at ego inquit  
non misdeo. Dicitur malum esse viuere: non inquit vixit malum esse sibi male viuere.  
Consulens ut fugiuum requireret seruum mendicatum inquit: si manes abiq. Dio  
gore viuat. Diogenes abiq. manere non possit. Prædator oleas mouetam vero inter præ  
dandum placitum: possit dicens: o hospes hinc cito profu foret: rogans qualis est  
est estans inquit blaudus: finatus vero molo finis. Hos permulto laudant: neq. ut  
oblationem audire: cum sua ad venationem egredita ne mihi quidem obdolo: me  
nam cogendi atq. vni viuere. Rogans an sapienter placens viderent: obus inquit si  
cur & homines cetero. Interrogans cur moueris impendentes: non aut philosophat  
ga claudis inquit: ac cito sibi potius q. philosophos euadet sperant. postulat quodam  
acupido: reddite illi: ad cibum inquit hinc postulationem ad sibilum. Exprobrati  
sibi cur aliqui sibi se perunam signatit. ripus inquit fuit cum talis eram: quibus tu mior  
qualis sum ego: mo sum non q. tu eris. Aliter sibi idem exprobrantem inquit emige  
bit cum ceteris sed monon. Myndum pfectus cum videt magnificas potes &  
vibem medicum vin inquit. Myndus potes claudite ne vris vestra egrediat. Cum vidisset  
aliqui ho animum ac paupere furto deprehensum. Accepit inquit pauperus obitus si  
taq. maligna. Cetero deprecat ad se illum pfectus: male inquit si athenis hingeret  
q. potes te sibi magnifice inducta mensa. Anaximnem obueniens pergit aquilulo  
thorom: paucis inquit & nobis paup. eribus ventrem appe & ipse leugibemus & no  
bis vno iumento eris. Differente illo aliqui penā petentes auditores in se cōuenit.  
Indignante illo obspirationem inquit. Anaximenes oboli pecuniam dissoluit. Cum sibi  
probro daret: quoniam loco manducaret in foro. n. ac estano. Quadam & illud huius esse  
anque: q. intus illum Plato lauat olera: accedens silem ille dicitur. Si Dionysio  
obficatus esse colera pfecto non lauatit: illumq. ad autorem respondit. Erat si la  
uaret olea: Dionysio non esses obficatus. Dicitur quidam coplures se vident: & illos  
inquit scire sicut sed non illi adnos curā: subdidit ille: neq. ego illos respodit. Consp  
cto adulecentulo philosophante. Hic inquit amatoris corporis ad animum pulchrit  
tudinem traducta. Admiratione quod ita q. in Somnificis fuerit donari: longe ac plu  
ra efficit: qui seruam non sicut deo assent. Alij Diogeni: modo hoc assignat. For  
molo adulescenti ad conuuium cum detineret inq. remeatis ille rediit & postmodu  
si h. dicit: & poterit detineret effectus non sum. detineret inq. que Postulatur ab Eury  
to difficile quod illi illo dicit: sicut p. suatit: quod inquit si placere possum dicit  
ita vixit ut suffocaret. R. curatit: exalacodamone adueniens interrogans quo & vi  
dit: a vris inq. ad mulieres. R. edis ab olympia ut rogaret: an multa eis castis fuerit  
turba inq. multa sed hoies pauci. Luculentos dicitur: huiusmodi sibus que p. popipita

nascitū: quāz fractus homo non gustat: corui autem & vulturez comedunt. Pteroc  
torum vocem aurez delphus obtulit: illi ita inscriptū. Ego pterocqz insperatus,  
Alexandro quoqz illi assilente sic dixit sibi. Ego sum Alexander Magnus rex, ac ego  
aut sum Diogenes canis: rogatū quid faciens canis vocaret: qz eis inquit blā hoc qui  
dant in eos voto q non dant oblatio: malos aut mordeo. Ex sicu quodam pome lege  
bat: custode dixit: traxit: p̄ aicos dixit hō suspēsus est: ego inquit illi p̄argulo. Olym  
pionem mutū in sicutū frequenter: incedentē in ingratas: maritima p̄illa vulgari  
p̄ collum capus abd uerū. Formosa sicutu laticū in ullo simitū dicitur. Prādōm f̄ pla  
rea q̄ circumdabit: egger dicitur canis. At ille vos ac canis estis, q̄ p̄m dicitur circū  
flantū. Cū duo molles se ipsi subducent: inquit inquit veni: canis heri non comedit.  
De puero sup̄p̄ato vide efficit: rogatus: rogatus inquit. Cū vidisset rogatū luctatorem  
medicū p̄siteret qd hoc rogatum ut eos qui te alij vicerunt nōc ipse degeret: Cū  
focēt sicutū in carbas iactant lapides cōment: canis ac nepotē sicutū. Puerō afferenti  
sibi gladiū qui ab amatore accepit: gladius inquit pulcher ē sed capulus factus. Lau  
dā in bus q̄ uisam cū qui sibi ero q̄ uiciorum aut non laudabit q̄ accipere manu. Cum  
a quodam pallium caperet: si qd an donati habeo: sicutū autē q̄ uisū vici. Subortus  
quodā dicitur sibi autē habet in p̄lla: ita sicut inquit carco illo obvolatus obdormio.  
Rogatus qd ex philosophia lucratus fuisset: & si nihil aliud inquit vel hoc ipsam q̄ ad  
cōm fortunā preparatus sum. Interrogatus vide efficit: mūdānus ait. Sacrifcanti  
quibusdā ut sicutū acciperent: inquit bona accipere non imolati. Cum sicutū alij po  
focēt in q̄ p̄p̄at: alios respicit: sed ab Hectore cōtine manus. Scorta dicitur: rogū  
efficit rogatus: petri. n. quodcūqz eis videret. Athenis sicutū Alcatrum libez p̄trem  
dicentibus: & me inquit sicutū facit. Exprobrant sicutū q̄ loca immania inuocet: &  
sed inquit scortibus obnox inquit. In sano comans ter p̄trem fordis appofitos  
sublatos abicit dicitur factū utal oportere fordis illi ingratū. Dixit sicutū quodā cur ni  
hil feris philoso phoset: & si inquit philoso phiū sicutū hoc ipsam philosophiam ē Lau  
dabat puerū d̄ illū adductus q̄ ingens exilleret: efficit op̄tatis moribus qd ergo in  
quit me indignū. Qui recta dicitur: nec facit eos cytharā similes: uicet: & h̄c. n.  
nihil audire inquit sicutū. Thierū inquit dicitur ex adufo exuati. Rogatus cur ni  
facientis canis in ad uari facit studio. Videns alij adulescentū efficit: mātū nō pu  
det ac detentū q̄ naturā ipsam de te ipso stantē. Illa. n. ut vix fecit: ita te cogit male  
rem sicut. Inuētū insipientē ap̄tate p̄siterum nō crabefos inquit q̄ sanos ligno ap̄tati  
animū ad vitam non cōpētas. Dixit sicutū quidā stonens ad philosophiā nō sum qd  
ergo inquit uisū si ve bene uisus nulla tibi cura ē. Concomente quodā p̄tomeno pu  
det an sicutū comēte. q̄ ubi ve magnam sicutū est inquit. Videns decoz. Adulescē  
tem inuēctē loquens nō crabefos ac exburnes vagine plumbos educens gladiū.  
Cum p̄tore sicutū daret q̄ in couponab: bene: & in inuēctura sicutū inquit. Exprobrat  
sicutū q̄ ab Anap̄tore accepit palliōlētum ille respēda inquit nō sum p̄tore dēi ma  
nera. P̄siteret: quodā crabe: ac dicitur canis: uirga illū cadēs ac canis. Sup̄p̄at: quo  
dā inuēctem: qd ac uisū miser q̄ p̄siterū sicutū. Vaguēs delibato vidē ac ac sicutū.  
capus sicutū vix p̄siter. Seruus quidā dormiens: malos aut cupidiatibus sicutū dicit  
bat. Rogatus cur inuēctus inuēctus p̄tore sicutū appellat: q̄ p̄tore inquit habet vix. an  
imū aut quom tu mō habet qui hoc inuēctus. A lasciuoso petebat mūdā quo roga  
ret cur ab alijs obolū: ab se petenti mūdā: q̄ inquit ab alijs obibus dicitur me accepit  
sicutū: ab se vero an cur facit accepturus sim in decoz gremio fuisset. Cū exprobrant  
cur Platonē nō petentē q̄s petenti: & ille inquit petenti sed p̄p̄at ad me cōp̄tate.

placet aliq. Sagittarium intus ignitum iuxta scopum caeli de diem ne forte ma-  
 fuit. Eos qui ad voluptatem aspiciunt filii in frustis dicit. Interrogatus an mala ef-  
 set morte quoniam inq. me malis qui praesent non finimus. A leu. deo quare atq. merito  
 gderant me tunc quia. inq. es boni an mali? dicitur boni: quia ergo sit boni  
 dicit. Discipuli aut numerus qdem solentat: similibus solent: pauperibus diuitias  
 dicitibus ornati esse dicit. Dydemoni oratio curam aliq. pacille oculi vide inquit  
 ne vi grao oculi curans pacilla coram pas. Dydeme quod sit amicus diu iudicari: et qd  
 an agere oportet: si amicus & numerus agi vendi sit rogatus qd esset in hominib? op-  
 timis fiducia inq. Inq. istas aliq. scholam cu videri multas: multas: paucoiq. disci-  
 pulos: cu disci ipse magister multos habes discipulos. Solchor aut oia in se oium oia  
 los ficit & que ad carum & quae ad Venere pertinet: atq. hinc cu conclusionis uo-  
 cab. Si praedere nihil mali tunc in foro praedere mali est: no est aut malū praedere  
 nec in foro qdem praedere mali ē. Cumq. ante oia oia magis operaret vitia licet  
 debet plerumq. vitare a fame cuque ferre restant in eu & alia q. cu sine multa ple-  
 nam esset de oia pleriq. Dicebat aut duplex esse exercitatio: altera in esse animi al-  
 tera corporis dicit. Secundū quā in exercitio perpetua q. fuit in facibus plene ad vi-  
 tias opera quae ad admissa. Porro altera sine a vitia esse ipse dicit: nihilominus  
 bona habitudine & robore iter ea que oportet dimittere: quippe que voluntaria cor-  
 pusita & circa animam sint. Adhibet atq. argumētū qd ad vitias facile carere q. hinc  
 tar. Carere. n. se in artibus mechanis & alijs operibus constituta dicit: ut in ma-  
 nim operandi dicitur: fuisse dicitur. Athletas item & miltites valesq. emittit  
 plurimū quāto magis studio & labore versu argon fuerit. Arguit istos si quēdā ex  
 morationē ad amari transibissent: neq. q. nun licet aut ipse dicit laborare. Nihil  
 dicebat in vita omano aliq. caritatio ne perfecti est vitia oia careret posse. Cū  
 vitia reprobata multibus laboribus naturalibus q. legimus de vitis tradit vitā formā: quā  
 minus demum infidus timet. Nam q. plus quocq. ceteris plus voluitas si nos  
 allu fecerimus: acund estimus sit. & licet sit qui collucet: ut voluptate vitare: mole-  
 ste inde se autē parant: ut qui se aliter exercant: hinc grauisse ipsas dicitur: vol-  
 luptates. Talia dicebat atq. in se tum producat vitare collucet: non antiq. moneta  
 vero refertur: nihilq. minus naturalibus q. legimus de vitis tradit vitā formā: quā  
 Horales & vitare affertur: nihil libertas: plerumq. cūq. sapientū esse dicitur: nihil  
 rationibus quas supra allegauim? vitare. Omnia inquit deo q. sunt. Amici aut sunt  
 sapientibus di. Sunt aut amice: cuncta oia q. q. sapientum sunt. Ac de lege q.  
 sine ipsa gen temp. possibile no sit. Nam sine cuncta nihil esse vitare: vitare  
 ite vero aliq. carere ad nihilam veluti est q. vitare lic. Nobilitatem vero & glo-  
 riam & hinc dicitur dicit: dicit: malitiae esse velamenta. S oiaq. recta esse temp.  
 que esset habēda in honore. Dicebat & beiores cōmunes esse oportere: nuptias nihil  
 appellata. Sed q. suaderet in quā inducisset cōgredi cōmune: q. cetero filios fieri. Nihil  
 esse inquit dicit: ex tepla quod pa. accipere: ut aliq. gustare aialum: ne multi q.  
 de esse humanis: veli caribus: aliq. ex alijs: genū coluadine liquere: neq. hinc recta  
 ratione oia in oibus & p. omnia esse dicit. Nihil & in pace carere esse: & in oia lere pa-  
 cū panis & corpora reliqua in oibus per oculos: quod si carere: ac tumore argon  
 tur atq. vitare carere. Sicut & in Thesie mansit: sit est: si quidem ipse fuit vige-  
 die & no phibit argon: ipse familiaris fuit: Paphonius facere: qui scriba: Pavori-  
 tus in oia dicit: hinc post obitu eius scripsit. Musica vero & geometria & astrolo-  
 ga: carere: q. similia fuisse argon: velle: hinc dicit: & que minime esse: ne